

공사 견적서

■ 견적명: 강산사무실 견적서

■ 고객귀하: 나 귀하

■ 견적일자: 2026-06-04

■ 관리번호: Q-0193

■ 합계금액: ₩ 47,095,906 (원화 사천칠백구만오천구백육 원정)

■ 공 급 자 정 보

등록번호: 418-34-01340

상 호: 강산건축디자인

대 표 자: 권민재 (인)

소 재 지: 울산 중구 서동 600, 2F 201

연 락 처: 010-8089-2411 | 담당자: 이영호 실장

No.	공사구분	세 부 내 역 및 특 기 사 항	규격	수량	단가 (원)	공급가액 (원)	세액	비고
1	가설·철거공사	철거 및 폐기물 처리	일식	1	1,000,000	1,000,000	-	
2	가설·철거공사	가설 및 양생	일식	1	2,100,000	2,100,000	-	
3	목공사	벽체 경량목공	m²	2	85,000	170,000	-	
4	목공사	가구 제작	식	1	3,000	3,000	-	
5	전기·조명	전기 배선·배관	m²	1	10,000	10,000	-	
6	전기·조명	매입·레일 조명(LED)	ea	68	55,000	3,740,000	-	
7	마감공사	바닥 강마루	m²	264	68,000	17,952,000	-	
8	마감공사	벽체 도장(친환경)	m²	420	24,000	10,080,000	-	
9	마감공사	타일	m²	58	92,000	5,336,000	-	
소 계 (직접비 합계)				816		40,391,000	-	부가세 별도
공 과 잡 비 (6%)						2,423,460	0	
기 업 이 윤 (10%)						4,281,446	0	
총 합 계 (TOTAL AMOUNT)						47,095,906	0	부가세 별도

■ 기 타 사 항

- 작업기한 : 협의 후 결정
- 결제방법 : 계약금 10% / 착수금 20% / 중도금 60% 3회 분할 / 잔금 10%

No.	공사구분	세 부 내 역 및 특 기 사 항	규격	수량	단가 (원)	공급가액 (원)	세액	비고
3) 전직 유요기간 : 전직일로부터 5일간								
4) 이그제치, 노형우해, 김미혜 202.1702.0115.01								